
ÚRS 2023/II ver. 010923 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 184 184,24

DPH  21,00% 31 965,86

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 152 218,38

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 53 987,98

1 Zemní práce 979,58

22 122212512 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně m3 1,400 619,00 866,60

Pozn. 14*0,5*0,2 .

30 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 1,400 80,70 112,98

Pozn. viz pol 22 .

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 582,25

81 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,090 4 130,00 370,05

Pozn. patky 0,4*0,4*0,07*8ks .

82 317321191 Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 0,090 903,00 80,91

Pozn. dto pol 81 .

83 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 1,280 1 370,00 1 753,60

Pozn. 4*0,4*0,1*8 .

84 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 1,280 111,00 142,08

Pozn. dtto pol 83 .

86 317361411 Výztuž mostních říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,010 23 300,00 235,61

Pozn. 20*0,395*0,4*0,4*8*0,001 .

4 Vodorovné konstrukce 1 559,04

101 451476121 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm m2 0,672 1 240,00 833,28

Pozn. 0,24*0,2*8+0,24*0,24*5 .

102 451476122 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm m2 0,672 1 080,00 725,76

Pozn. viz pol 101 .

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 039,11

166 628613233 Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací m2 23,950 1 390,00 33 290,50

Pozn. zábradlí .

168 15625102 drát metalizační ZnAl D 3mm kg 36,332 130,70 4 748,61

Pozn. 1,517*pol 166 .

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 828,00

182 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 56,000 95,00 5 320,00

Oprava mostu v km 294,150 1201 Retz (ÖBB) (část) - Kolín (mimo)

Cena v Kč



ÚRS 2023/II ver. 010923 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 184 184,24

DPH  21,00% 31 965,86

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 152 218,38

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Oprava mostu v km 294,150 1201 Retz (ÖBB) (část) - Kolín (mimo)

Cena v Kč

Pozn. 14*0,4 .

198 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m m2 60,000 52,90 3 174,00

Pozn. 6*5*2 .

199 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 300,000 0,76 228,00

Pozn. viz pol 198*5dní .

200 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m m2 60,000 32,30 1 938,00

Pozn. viz pol 198 .

222 977131116 Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 1,200 140,00 168,00

Pozn. 4*0,3 .

PSV Práce a dodávky PSV 58 211,35

767 Konstrukce zámečnické 58 211,35

326 767591012 Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných skládaných roštů o hm přes 15 do 30 kg/m2 m2 4,050 470,00 1 903,50

Pozn. 8,1*0,5 .

327 767591021 Příplatek k montáži podlahového kompozitního roštu za zkrácení a úpravu m 8,100 75,90 614,79

Pozn. 8,1 .

328 63126012 rošt kompozitní pochůzný skládaný 15x23/38mm A15 m2 4,050 1 963,10 7 950,56

Pozn. viz pol 326 .

346 911121211 Výroba ocelového zábradli při opravách mostů m 21,000 1 230,00 25 830,00

Pozn. 14 + 7 m .

347 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 21,000 900,00 18 900,00

Pozn. viz pol 346 .

352 13431000 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm t 0,136 22 150,80 3 012,51

Pozn. 8+5ks .

HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 280,00

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 80,000 216,00 17 280,00

Pozn. 2*8*5dní .

URS URS položky 14 122,91

URS 13515130 ocel široká jakost S235JR 200x20mm t 0,083 34 496,80 2 863,23

13011066 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm t 0,120 31 415,20 3 769,82

13010420 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm t 0,167 31 415,20 5 246,34

13010918 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UE 180 t 0,051 33 127,20 1 696,78



ÚRS 2023/II ver. 010923 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 184 184,24

DPH  21,00% 31 965,86

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 152 218,38

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Oprava mostu v km 294,150 1201 Retz (ÖBB) (část) - Kolín (mimo)

Cena v Kč

13010404 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 30x30x3mm t 0,025 21 975,00 546,74

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 616,13

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč 8 616,13

399 090001000 Ostatní náklady % 0,060 143 602,24 8 616,13

Celkem 152 218,38

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené 
výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 
prací



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4012308

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: efef2535-a113-4359-81ee-4de7ba113f17

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.10.2023 14:26:00


		2023-10-03T12:26:24+0000




